Incipit privilegia libertates ac Indulgentie ordini Cist.

in sede apostolica concessa que hic sub eopeditio in decem capitulis continetur. Quorum primus capitulum est de privilegio gratia dno ordini concessa

Omnium incommensabile est libertas. Libertas in privilegio et in indulgentiis a sede apostolica nobis concessis inuoluntate obfuerit. Ex obsequio subscriptis et excerptis prout opusculo per capitula duorum in

predecessas. Omnia que in carta caritatis continentur et omnes regulares in

ordinibus institutiones sunt ab origine dei ordinis usque ad Alexandrum

papa huius nominis tertium auctore nobis apostolica confirmata et specialiter per Eugenium

secundum primum tertium Anastasium tertium Florianum. et Alexandrum. in super-

dem. Alexandrum secundum primum. Confirmata omnia regularia statuta ordinis

in rationabilia et honesta. Honoris quoque primum. mandata omnibus ecclesiis

placitis quibus ipsi obfuerit et obfueri faciat privilegia indulgentias

et libertates nobis a sede apostolica concessas ac consuetudines nostras rationa-

biles et antiquas firmas et in libertatis. Alexandrum primum. et Urbanum

secundum. indulserunt nobis per reuocacione privilegiorum et aliorum beneficiorum

quoniam facte dno Alexandro fecit nullum iudicium generat libertatibus et

immunitatibus nobis ab apostolica sede concessis. Alexandrum primum. pre-

decessas nos privilegia indulgentias et gratias nobis et ordini nostro

sub diuisis temporibus a summis pontificibus et generalibus conciliis que et specialiter ab

eis concessas non obstantibus obsequiis institutionibus consuetudinibus diffinitionibus

et ordinacionibus ab ipso factis vel promulgatis ad instantiam platorum ecclesie

gallicane et generalium aliorum et quibuscumque litteris super hiis precessis vel per quos-

cumque alios ab apostolica sede obtentis per quos premissis privilegiis nobis

concessis in nullo vult derogari. Decernes omnes similes excois in eadem

et suspensionis si quis in nos vel nostrum alios aut monasteria seu quibus loca

nostra per precessas platos aut quoscumque alios preterea precessas promulgari

congruit irritas et inanes. Innocentius primum. Urbanum primum. Clemens

secundum. Gregorium primum. Nicolaum primum. Bonifacium primum. Clemens secundum. Iohannes primum.

et Clemens secundum. personas nostras et monasteria nostra in quibus diuino summo ob-

sequio mancipati cum omnibus bonis que in presentibus iuste et canonice posside-

mus aut in futurum iustis modis possiderentur dno potius adquisisti sub-